Secretaria Municipal
de Administração

Constnrindo a Mãe do Rio cle Todos

Memorando No 376/2021 Mâe do Rio, 22 de dezembro de 2A21,

Ao llmo. Senhor

Aldecir Pereira
Departamento de Licttação

§irvs-mc do prasentc para autorizar a Prorrognçto do Contnrto no

2a200126 com e êmprêsa c F LocAçôEs DE vEícuLo8 E gERvtços EtRELt,

cujo, objato á eontrataçâo de empresa especializada em Locaçâo de Veísulos LsvEs e
Peeados, para atender es necessidades da Secretarie de Obras do Município de Mâe

do Rio/PA.

DA JUSTIFICATIVA

Considemndo que, o prazo máximo de vigência dos contratos de serviços contínuos

é de 60 mêses.

solicitamos assim a pronogação até z1t12tza22, para gar:antir o bom

funcionamento dos serviços desempenhados nesta Secretaria Municipal. Em consulta
à contrâtada, esta manifestou o interessê êm aceitar a pronogaçâo

Atenciosamente

José Rabelo Oliveim

PREFHruRA DE

MAEDORIO

'i:'itffi,lf#i";t"JEffi Complexo Administralivo, no 998 -Santo Antônio
68,675-m0 - Mãe do Rio, pará,

CNPJ: 05.3ô9.0290001 -84
E.mai I : nrefelturamaodorlo@hotmall.com

Pará

Governo uunirioal de uã

Prrfeitura llunicinal de

nroj/rtiv,2,0l9' tlas

0

R

011

0

mica l, J,90,19,00

ilOVI[1IIITOS DI OISPESA FIXÂDA

0l/0i/2021 a 1U1U1011 nágina : 0001

DOTAIÀO OAIil VALOR LII

16 0 1,

122

3

p

e5

d

c, 0

adoi

0i 2,

90,l9
00000

029 eestâo da Serret uunici
,00 0utros serv, dr ter
0 Recursos não vincul

de obras

soa jui'idica

e illlpost0s

0r/0u2022
IOTAL FOIiTE RECtlRSO,.

TOIAL SUBILII.IEllTO.,,,

IOTAL ILASSIF. EiOI{, , .

IOIAL PRO]IATiIl.,,,.,

RJ

R$

n$

R$

200,000,00

200,000,00

?00,000,00

200,000:00

200,000,00

00 7 09/2 1

R$

IOTAL GERAL DI DESPISA FIXAOA. , R$ 2OO. OOO, OO

Itlirrnl,

		2022-02-08T16:52:37-0300
	MUNICIPIO DE MAE DO RIO:05363023000184